
Zarządzenie Nr 130/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 129/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 502 230,34 0,00 3 502 230,34

75011 Urzędy wojewódzkie 135 041,68 -500,00 134 541,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 -260,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 -240,00 13 660,00

75095 Pozostała działalność 188 602,00 500,00 189 102,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 218,39 0,00 1 704 218,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 986 314,00 0,00 986 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00 -2 100,00 22 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 500,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,24 1 000,00 2 080,24

4300 Zakup usług pozostałych 948 000,00 -2 100,00 945 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 063,38 -200,00 863,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -100,00 200,00

Razem: 12 791 124,30 0,00 12 791 124,30

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 406 108,96 0,00 6 406 108,96

80101 Szkoły podstawowe 4 304 579,00 -2 000,00 4 302 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 844 403,00 -7 000,00 2 837 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 317,00 3 000,00 541 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 739,00 -3 000,00 56 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 489,00 10 000,00 158 489,00

4260 Zakup energii 48 000,00 2 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 020,00 -7 000,00 46 020,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 522 379,00 2 000,00 524 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 2 000,00 11 500,00

Razem: 6 528 574,96 0,00 6 528 574,96

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 130/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 031 831,12 0,00 2 031 831,12

80101 Szkoły podstawowe 1 826 965,00 -5 000,00 1 821 965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 350,00 -2 000,00 84 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 243,00 -5 000,00 1 242 243,00

4260 Zakup energii 8 100,00 4 000,00 12 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 398,00 5 000,00 100 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 2 000,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 3 000,00 15 100,00

Razem: 2 031 831,12 0,00 2 031 831,12

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 130/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 025 925,00 -372,00 1 025 553,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 400,00 -1 303,00 12 097,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 400,00 -1 303,00 12 097,00

85216 Zasiłki stałe 148 114,00 -4 203,00 143 911,00

3110 Świadczenia społeczne 148 114,00 -4 203,00 143 911,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 500,00 5 134,00 45 634,00

3110 Świadczenia społeczne 40 500,00 5 134,00 45 634,00

Razem: 9 239 687,00 -372,00 9 239 315,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 130 z 30.11.2021 - plany finansowe
	Zał 1 do zarz. 130 z 30.11.2021
	Zał 2 do zarz. 130 z 30.11.2021
	Zał 3 do zarz. 130 z 30.11.2021
	Zał 4 do zarz. 130 z 30.11.2021

